1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О проведении праздника «День города»,

посвященного празднованию 69-летия образования

города Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения праздника «День города» в городе Чехов

на 02 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

	1
	1